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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2024 r.

Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. zgodnie z Ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci oraz
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegdinych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych, przedstawia pditroczne sprawozdanie jednostkowe Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych
wydzielonego w ramach inPZU Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego, zwanego dalej ,Subfunduszem”,
obejmujace:

L. Zestawienie lokat wedtug stanu na 30 czerwca 2024 r., z tabelami uzupetniajgcymi oraz dodatkowymi,
IL. Bilans sporzadzony na dzier 30 czerwca 2024 r.,

III.  Rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r.,

IV.  Zestawienie zmian w aktywach netto,

V. Noty objasniajace,

VI.  Informacje dodatkowa.
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ZESTAWIENIE LOKAT

Zestawienie lokat nalezy analizowac tgcznie z notami objasniajgcymi i informacjg dodatkowa, ktdre stanowig integralng cze$¢ prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Tabela Gtéwna

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzien 30 czerwca 2024 r.

30.06.2024 31.12.2023
SKEADNIKI LOKAT Wartos¢ wedtug ceny Wartos¢ wedl_ug’ Procentowy udziat w | Wartos¢ wedtug ceny Wartosc wedl_ug Procentowy udziat w
nabycia w tys. zi b;llvay:se:vzyn:vdtzﬁnzl aktywach ogétem nabycia w tys. zt b;';'ay:::‘x;:’d;:_nz* aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akdji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Diuzne papiery wartosciowe 132 702 125415 95,88 124 686 114 817 86,48
Instrumenty pochodne 0 285 0,22 0 8 566 6,45
Udziaty w spétkach z ograniczong odpowiedzialnoscia 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
wephinegs Iestawania mejacs dedabe e granic 0 : e : 0 i
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Waluty 0 0 0,00 0 0 0,00
Nieruchomosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Statki morskie 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 132702 125 700 96,10 124 686 123 383 92,93

W tabeli prezentowane sg instrumenty pochodne posiadane przez Subfundusz, ktorych wycena na dzieri bilansowy jest dodatnia. Kompletna informacja dotyczaca instrumentow pochodnych posiadanych przez Subfundusz
znajduje sie w tabeli uzupetniajacej ,,Instrumenty pochodne” oraz w ,Nocie 6 Instrumenty pochodne”, w ktorych zaprezentowano takze (o ile takowe wystepowaty) niewystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wycena
na dzieri bilansowy byta ujemna i ktdra tym samym zostata odniesiona w zobowigzania Subfunduszu oraz wystandaryzowane instrumenty pochodne, ktdrych wartosc bilansowa wynosita zero z uwagi na dzienne rozliczenia
miedzy stronami kontraktu.
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TABELE UZUPELNIAJACE

POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajow lokat posiadanych przez Subfundusz na dzier bilansowy.

Wartosc Wartosc
wedtlug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzai rynku | Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby | Termin Warunki Wartosc Liczba Wf:':ug wyceny ha udziat w
WARTOSCIOWE 1Ty ry emitenta wykupu oprocentowania nominalna nab ci!! w dzien aktywach
Y bilansowy w ogotem
tys. zt
tys. zt
1. O terminie wykupu do 1 roku 301 300 4900 5628 4,29
a) Obligacje 301 300 4900 5628 4,29
Skarb Panstwa
?Sgﬁg%%&slg) I”:’e’kaktywny g’e’ggski Federacyjnej Brazylia 2025-01-07 | State 4,25% 1.000,00 200 725 815 0,62
Y Republiki Brazylii
BTUN 5 3/4 01/30/25 Inny aktywny Central Bank of . 1. o
(XS1175223699) rynek EUROTLX Tunisia Tunezja 2025-01-30| State 5,75% 1 000,00 400 1145 1576 1,20
OMAN 4 7/8 02/01/25 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa oy 0
(XS1944412664) ek dealerski Suttanatu Omanu Oman 2025-02-01 | State 4,876% 1 000,00 200 730 817 0,62
(ﬁ%@ﬁ%ﬁ\zﬁen i;‘:;’kaktywny gzgztski Petronas Capital Ltd |Malezja 2025-03-18 State 3,50% 1 000,00 300 1115 1204 0,92
Skarb Panstwa
URUGB140824U Inny aktywny Rynek Wschodniej Republiki | Urugwaj 2024-08-14|State 4,50% 0,33 300 000 387 410 0,31
(US760942A758) nek dealerski JRep gwaj
y Urugwaju
Skarb Panstwa
26';12‘;"8:&}\;/71)9/ 24 I”:Zkaktywny gzzitski Socjalistycznej Wietnam 2024-11-19 | State 4,80% 1 000,00 200 798 806 0,62
ry Republiki Wietnamu
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2, O terminie wykupu powyzej 1 roku 2333789 127 802 119 787 91,59
a) Obligacje 2333789 127 802 119 787 91,59
Zjednoczone
?2612936?922138” 27 Usb i;‘::kakty‘””y ('}Z;Etski ?SE,LDHABI GOVT | Eriraty 2027-10-11|State 3,125% 1 000,00 600 2474 2303 1,76
Arabskie
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

ANGOL 8 1/4 05/09/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Ry o
e ek ok Republiki Angolil | 9002 2028-05-09 [ State 8,25% 1 000,00 200 727 761 0,58
ANGOL 9 3/8 05/08/48 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1519680528) ek i Republiki Angoli | 19012 2048-05-08 | State 9,375% 1 000,00 200 790 677 0,52
Skarb Panstwa
ARGENT 0 1/8 07/09/30 Inny aktywny feyporiy | Republik Argentyna 2030-07-09| State 0,75% 1,00 350 000 484 799 0,61
(US040114HS26) rynek o
Argentynskiej
Skarb Panstwa
ARGENT 0 1/8 07/09/35 | Inny aktywny | & oo Republiki Argentyna 2035-07-09 | State 3,625% 1,00 800 000 1042 1412 1,08
(US040114HT09) rynek Y
Argentynskiej
Skarb Panstwa
ARGENT 2 01/09/38 USD | Inny aktywny | & oy Republiki Argentyna 2038-01-09 | State 4,25% 1,00 100 000 156 194 0,15
(US040114HU71) rynek Y
Argentynskiej
Skarb Panstwa
AZEGBO10932U Inny aktywny  [Rynek Republiki Azerbejdzan | 2032-09-01|State 3,50% 1.000,00 150 460 524 0,40
(XS1678623734) rynek dealerski < s
Azerbejdzanu
BGOSK 5 3/8 05/22/33 USD |Inny aktywny Rynek Bank Gospodarstwa R o
) ek e - Polska 2033-05-22 State 5,375% 1 000,00 200 806 804 0,61
BGOSK 6 1/4 10/31/28 USD |Inny aktywny Rynek Bank Gospodarstwa e o
(XS2711511795) ik i Krajowege Polska 2028-10-31 [ State 6,25% 1 000,00 400 1628 1687 1,29
BHRAIN 5 5/8 05/18/34 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . . 5
USD (XS2408003064) rynek dealerski Krélestwa Bahrainy | 2212 AU ) RIS B 1 000,00 200 706 731 0,56
BHRAIN 5 5/8 09/30/31 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . no. o
(XS2058548451) el ook Croloctun Batrainy |BaNTAIN 2031-09-30| State 5,625% 1 000,00 200 856 771 0,59
BHRAIN 6 3/4 09/20/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . ey o
USD (XS1675862012) rynek dealerski Krélestwa Bahrainy | B21"an AP SRS G 1 000,00 200 881 834 0,64
BHRAIN 7 3/8 05/14/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(XS2172965262) ik b Croloctan Batraing |BaNTAIN 2030-05-14| State 7,375% 1 000,00 400 1725 1698 1,30
BOLIVI 4 1/2 03/20/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa _— oy 3
ST Fk e ot Boliwia 2028-03-20  State 4,50% 1 000,00 200 524 462 0,35
Skarb Panstwa
BRAGB130128U Inny aktywny  [Rynek Federacyjnej Brazylia 2028-01-13 | State 4,625% 1 000,00 600 2267 2400 1,83
(US105756B727) rynek dealerski o .
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
BRAGB270145U DOELERGT RS Federacyjnej Brazylia 2045-01-27 | State 5,00% 1 000,00 300 925 963 0,74
(US105756BW95) rynek dealerski A .
Republiki Brazylii
Skarb Panstwa
BRAZIL 5 5/8 01/07/41 Inny aktywny NSt . . .
(US105756BR01) e EUROTLX Federacyjnej Brazylia 2041-01-07 | State 5,625% 1 000,00 100 382 368 0,28

Republiki Brazylii
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

Aktywny rynek - | Monachium Skarb Panstwa
?33232785;/848381)/ e rynek Stock Federacyjnej Brazylia 2034-01-20 | State 8,25% 1 000,00 250 1162 1190 0,91
regulowany Exchange Republiki Brazylii
CHGRID040527 Inny aktywny Rynek State Grid . e o
(USG8450LAI38) rynek dealerski Corporation of China Chiny 2027-05-04 | State 3,50% 1 000,00 400 1456 1559 1,19
CHILE 3 1/2 04/15/53 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . VL o
(XS2327851874) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2053-04-15 | State 3,50% 1 000,00 200 635 578 0,44
CHILE 4 01/31/52 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . A1 o
(US168863DW59) rynek dealerski Republiki Chile Chile 2052-01-31 | State 4,00% 1 000,00 300 975 958 0,73
CHLGB210647U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . oy o
(US168863CE60) rynek e Republiki Chile Chile 2047-06-21 | State 3,86% 1 000,00 600 2 268 1 888 1,44
CNAC HK FINBRIDGE CO Inny aktywny Rynek CNAC HK FINBRIDGE v o
LTD (X52011969735) rynek dealerski CO LTD Hongkong 2029-06-19 | State 3,875% 1 000,00 200 822 755 0,58
COLGB150645U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa ) e o
(US195325CU73) rynek dealerski Republiki Kolumbil Kolumbia 2045-06-15 | State 5,00% 1 000,00 300 1119 854 0,65
COLGB180937U Inny aktywny Skarb Panstwa ) o N
(US195325BK01) rynek EUROTLX Republiki Kolumbii Kolumbia 2037-09-18|State 7,375% 1 000,00 100 402 400 0,31
COLOM 4 1/2 03/15/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . . o
(US195325DP79) rynek dealerski Republiki Kolumbil Kolumbia 2029-03-15| State 4,50% 1 000,00 200 708 747 0,57
COLOM 5.2 05/15/49 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa A e o
(US195325DQ52) rynek dealerski Republiki Kolumbii Kolumbia 2049-05-15| State 5,20% 1 000,00 200 893 573 0,44
COLOM 6 1/8 01/18/41 USD |Inny aktywny Skarb Panstwa ) o o
(US195325BM66) rynek EUROTLX Republiki Kolumbil Kolumbia 2041-01-18|State 6,125% 1 000,00 200 681 700 0,54
CSTGB120345U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa o o
(USP3699PGI05) rynek dealerski Republiki Kostaryki Kostaryka 2045-03-12 | State 7,158% 1 000,00 200 746 852 0,65
Skarb Panstwa
pelicEay o Inny aktywny  Rynek Republiki Dominikana 2027-01-25State 5,95% 1 000,00 150 571 618 0,47
(USP3579EBV85) rynek dealerski S
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 4 7/8 09/23/32 |Inny aktywny |Rynek Republiki Dominikana 2032-09-23 | State 4,875% 1 000,00 150 572 552 0,42
(USP3579ECHS82) rynek dealerski o
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 5 1/2 02/22/29  |Inny aktywny  |Rynek e - . o
USD (USP3579ECP09) rynek At Rept{b!lkl o Dominikana 2029-02-22 | State 5,50% 1 000,00 350 1327 1394 1,07
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 5 7/8 01/30/60  [Inny aktywny  (Rynek Republiki Dominikana | 2060-01-30]State 5,875% 1.000,00 150 474 530 0,41
(USP3579ECG00) rynek dealerski B
Dominikanskiej
Skarb Panstwa
DOMREP 7.45 04/30/44 Inny aktywny Rynek L - i o
(USP3579EAY34) rynek dealerski Republiki Dominikana 2044-04-30 | State 7,45% 1 000,00 200 868 859 0,66

Dominikanskiej
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

Zjednoczone
DPWDU 5 5/8 09/25/48  (Inny aktywny |Rynek DP World PLC Emiraty 2048-09-25 State 5,625% 1 000,00 200 916 775 0,59
(XS1883879006) rynek dealerski ’
Arabskie
ECUA 0 1/2 07/31/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa oL o
(X52214237807) A dealerski T e Ekwador 2030-07-31| State 6,00% 1,00 150 000 497 399 0,31
Aktywny rynek - |Frankfurt ,
ECUA 0 1/2 07/31/35 Skarb Panstwa A7 o
(XS2214238441) rynek Stock Republiki Ekwadoru Ekwador 2035-07-31|State 3,50% 1,00 400 000 1075 830 0,63
regulowany Exchange
Aktywny rynek - ,
ECUA 0 1/2 07/31/40 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa (oL o
(XS2214239175) rynek BErere P A Tt Ekwador 2040-07-31| State 2,50% 1,00 100 000 242 187 0,14
regulowany
Skarb Panstwa
EGYGB310147U Inny aktywny e L ) o o
(XS1558078496) rynek EUROTLX ég?stsuklej Republiki | Egipt 2047-01-31 | State 8,50% 1 000,00 200 841 625 0,48
Skarb Panstwa
EGYPT 5.8 09/30/27 USD  |Inny aktywny  |Rynek e L ) oL o
(XS2391394348) ek dealerski Iﬁz\;ailsts:lej Republiki  |Egipt 2027-09-30| State 5,80% 1 000,00 200 720 739 0,56
Skarb Panstwa
EGYPT 6.588 02/21/28 Inny aktywny Rynek L. s . Py o
(XS1775618439) rynek dealerski eg?stsuklej Republiki | Egipt 2028-02-21|State 6,588% 1 000,00 100 348 374 0,29
Skarb Panstwa
EGYPT 7 5/8 05/29/32 Inny aktywny Rynek L. - . R 0
(XS2176897754) rymek dealerski ég?gf:lej Republiki  |Egipt 2032-05-29 | State 7,625% 1 000,00 200 823 663 0,51
Skarb Panstwa
EGYPT 7.903 02/21/48 Inny aktywny Rynek - s . o o
(XS1775617464) rynek dealerski fz\;aistsuklej Republiki  |Egipt 2048-02-21|State 7,903% 1 000,00 200 599 589 0,45
Aktywny rynek - .
ELSALV 6 3/8 01/18/27 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa o o
(USPO1012AT38) rynek ERE R A B e Salwador 2027-01-18| State 6,375% 1 000,00 89 306 330 0,25
regulowany
Aktywny rynek - ,
ELSALV 7.65 06/15/35 Stuttgart Stock | Skarb Panstwa e o
(USPO1012AN67) rynek Exchange Republiki Salwadoru Salwador 2035-06-15| State 7,65% 1 000,00 100 349 293 0,22
regulowany
Aktywny rynek - ,
ELSALV 8 1/4 04/10/32 USD Gettex Skarb Panstwa VL 3
(XS0146173371) rynek Exchange Republiki Salwadoru Salwador 2032-04-10| State 8,25% 1 000,00 150 440 486 0,37
regulowany
EXIMBK050826 Inny aktywny Rynek Export-Import BK . oL o
(US30216KAA07) rynek dealerski India Indie 2026-08-05 | State 3,375% 1 000,00 200 702 787 0,60
GABON 6 5/8 02/06/31 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa L o
(XS2113615228) e dealerski RepublikilGaboriskij Gabon 2031-02-06 | State 6,625% 1 000,00 200 770 628 0,48
GHANA 7 5/8 05/16/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1821416234) rynek dealerski Republiki Ghany Ghana 2029-05-16 | State 0,00% 1 000,00 300 1157 616 0,47
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POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

GHANA 8 7/8 05/07/42 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Ry o
(XS2325747637) A dealerski T e Ghana 2042-05-07 | State 0,00% 1 000,00 200 766 412 0,31
GUATEM 4 3/8 06/05/27 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa oy o
(USP5015VAG16) rynek dealerski Republiki Gwatemali Gwatemala 2027-06-05 | State 4,375% 1 000,00 200 694 773 0,59
GUATEM 4.65 10/07/41 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Py o
USD (USP5015VANG6) A dealerski T G Gwatemala 2041-10-07 | State 4,65% 1 000,00 200 657 642 0,49
GUATEM 4.9 06/01/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(USP5015VAH98) rynek dealerski Republiki Gwatemali Gwatemala 2030-06-01 | State 4,90% 1 000,00 200 858 768 0,59
HONDUR 6 1/4 01/19/27 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa o o
USD (USP5178RAC27) —rar dealerski T A T Honduras 2027-01-19 | State 6,25% 1 000,00 400 1529 1580 1,21
Aktywny rynek - |Frankfurt ,
HUNGB290341U Skarb Panstwa o
(US445545AF36) rynek Stock Wegier Wegry 2041-03-29 | State 7,625% 2 000,00 100 1012 937 0,72
regulowany Exchange
1GB121035 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(USY20721AE96) FyeR dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2035-10-12 | State 8,50% 1 000,00 200 1214 1037 0,79
INDON 3 1/2 02/14/50 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o o
(US455780CR58) ynek dealerski Republiki Indonezii Indonezja 2050-02-14 | State 3,50% 1 000,00 200 825 605 0,46
INDON 3.7 10/30/49 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
(US455780CN45) A dealerski T i g Indonezja 2049-10-30| State 3,70% 1 000,00 200 683 623 0,48
INDON 4.35 01/08/27 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa : A1 o
(USY20721BQ18) rynek dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2027-01-08 | State 4,35% 1 000,00 400 1676 1616 1,24
INDON 5 1/4 01/17/42 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o o
(USY20721BB49) e dealerski P A e e Indonezja 2042-01-17 | State 5,25% 1 000,00 200 784 813 0,62
INDON 5 1/8 01/15/45 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . 1. o
(USY20721BM04) rynek dealerski Republiki Indonezji Indonezja 2045-01-15|State 5,125% 1 000,00 300 1400 1207 0,92
Skarb Panstwa . -
ARSI EI 7/ 0 RS Inny aktywny  Rynek Wybrzeza Kosci Wybrzeze Kosci | 535 01.30| state 4,875% 1 000,00 200 744 742 0,57
(XS2264871828) rynek dealerski . . Stoniowej
Stoniowej
Skarb Panstwa -
IVYGB311232U Inny aktywny Rynek . P Wybrzeze Kosci 1o o
(XS0496488395) rynek dealerski Wyb'rzeza? Kosci Stoniowej 2032-12-31|State 5,75% 506,94 200 412 394 0,30
Stoniowej
JAMGB150339U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa y . o
(US470160AV46) il dealerski A Jamajka 2039-03-15| State 8,00% 1 000,00 200 1071 965 0,74
Skarb Panstwa
JORDAN 5 3/4 01/31/27 Inny aktywny Rynek Jordanskiego : N1 o
USD (XS1405770220) rynek dealerski Krdlestwa Jordania 2027-01-31|State 5,75% 1 000,00 400 1544 1576 1,20

Haszymidzkiego
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Skarb Panstwa

JORDAN 5.85 07/07/30 Inny aktywny Rynek Jordanskiego : ey o
(XS52199272662) rynek dealerski Krélestwa Jordania 2030-07-07 | State 5,85% 1 000,00 300 1231 1120 0,86
Haszymidzkiego
Skarb Panstwa
KAZGB210725U Inny aktywny - |Rynek Republiki Kazachstan 2025-07-21|State 5,125% 1.000,00 200 804 825 0,63
(XS1263054519) rynek dealerski
Kazachstanu
KENYA GOV BOND 28 FEB |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa X L o
2048 USD (XS1781710626) |rynek dealerski Republiki Kenii Kenia 2048-02-28 State 8,25% 1 000,00 200 742 649 0,50
Skarb Panstwa )
KSA 2 1/4 02/02/33USD |Inny aktywny  [Rynek Krélestwa Arabii Arabia 2033-02-02 State 2,25% 1 000,00 200 627 649 0,50
(XS2294322818) rynek dealerski . Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa )
EASGBIRIP AL EED ) Mg =S Krélestwa Arabii ol 2061-02-02 | State 3,45% 1 000,00 200 514 536 0,41
(XS2294323386) rynek dealerski S Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa )
KSA 4 1/2 04/22/60 Inny aktywny |Rynek Krélestwa Arabii Arabia 2060-04-22 | State 4,50% 1 000,00 200 862 657 0,50
(XS2159975882) rynek dealerski L Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa )
KSA 4 3/8 04/16/29 USD | Inny aktywny  {Rynek Krélestwa Arabii Arabia 2029-04-16 | State 4,375% 1 000,00 200 907 791 0,60
(XS1936302865) rynek dealerski C Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa )
KSA 5 04/17/49 Inny akywny 1 g jporix Krélestwa Arabii Arabia 2049-04-17 | State 5,00% 1 000,00 200 802 728 0,56
(XS1791939736) rynek Ce Saudyjska
Saudyjskiej
Skarb Panstwa
MEX 3 1/2 02/12/34 USD Inny aktywny Rynek Meksykanskich e 5
(US91087BAR15) rynek dealerski Standw Meksyk 2034-02-12 | State 3,50% 1 000,00 400 1 366 1338 1,02
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
MEX 4.4 02/12/52 USD Inny aktywny Rynek Meksykanskich o o
(US91087BAS97) rynek dealerski Standw Meksyk 2052-02-12 | State 4,40% 1 000,00 200 639 603 0,46
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
MEX 5 04/27/51 Inny aktywny Rynek Meksykanskich v o
(US91087BAL45) rynek At Standw Meksyk 2051-04-27 | State 5,00% 1 000,00 200 817 654 0,50
Zjednoczonych
Skarb Panstwa
MEX 6.05 01/11/40 Inny aktywny Meksykanskich A1 o
(US91086QAV05) rynek EUROTLX Standw Meksyk 2040-01-11 | State 6,05% 2 000,00 100 991 808 0,62
Zjednoczonych

( 226400555 in.pzu.pl

Strona 9 z 45




POLROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE Subfunduszu inPZU Obligacji Rynkéw Wschodzacych na dzief 30 czerwca 2024 r.

Skarb Panstwa

ﬁéfﬁzggfxgg)l 0 mkaktywny EUROTLX :'tiﬁsg'vtaﬁs'dc“ Meksyk 2031-08-15|State 8,30% 1.000,00 400 2221 1959 1,50
Zjednoczonych
SSODN?SSLYET‘EZEZgQI i;‘::kaktywny 5;’2;':5“ ;f:goﬁ’i?ﬁsma Mongolia 2031-07-07 | State 4,45% 1 000,00 200 648 700 0,54
&22?;0‘5‘71723/:45)/ >0 i;‘::kaktywny gé'glzzki i‘:gg;ﬁ:ﬁgfoka Maroko 2050-12-15 | State 4,00% 1.000,00 200 637 556 0,43
&‘ggg"éggg;’)/ 31USD x::kaktywny gzglitski ;Zi:}bbﬁ;ﬁ;gzmbiku Mozambik 2031-09-15 | State 9,00% 1.000,00 200 713 691 0,53
('\IXGSEF;IS&I{@)ZB;)I 280 iry]:zkaktywny fj:';;':ski E;E&E;ﬁ:fﬁﬁiubnm Nigeria 2027-11-28 | State 6,50% 1.000,00 200 743 751 0,57
('\IXGSE1F;I7A7;§€;Z?13)2/Z3/38 x:zkaktywny SZQE':S“ E;EEE?T::jSEZZukai Nigeria 2038-02-23|State 7,696% 1.000,00 100 399 324 0,25
l'\jgsR&As;ggg%%%/)sl i;‘:;’kaktywny sggztski E;EEE;:;SEZ?M[)MH Nigeria 2051-09-28 | State 8,25% 1 000,00 200 793 636 0,49
I(\JXGSEllgllAO ;3.277;; 3)1/21/31 i;:;lkaktywny gzgztski E;E;ez;s;‘sagub|iki Nigeria 2031-01-21|State 8,747% 1 000,00 250 1099 973 0,74
8('2’2\;'3?1;;31201/)28/ 27 USD i;‘:zkaktywny gzglitski zﬁft;bn:$uﬁzhs’12nu Oman 2027-10-28 State 6,75% 1.000,00 500 2071 2107 1,61
8(’2';'?785?5:;;27; i;‘:gkaktywny gzzztski gﬁft;bn:tauh?)t\:waanu Oman 2047-03-08 | State 6,50% 1.000,00 300 1024 1233 0,94
E’Qgg@%@%@;s) Inr,‘::kakty‘””y g:;g:ski fﬁzﬁsﬁ?s@ﬁubnm Pakistan 2027-12-05 | State 6,875% 1 000,00 250 1005 878 0,67
Pakistanu
Eg';’\(ﬂ’5\62§§§§9%%§%32 i;‘::kakty""”y ('}Z;‘giski :';?Lbbﬁ;ﬁsg’r‘]’gmy Panama 2032-09-29 | State 2,252% 1 000,00 400 1223 1172 0,90
(PS;\'Q;’;F;S;%/ 23/60 i;‘:;’kaktywny gzgg:ski ;Zirj’bﬁzﬁsg’r‘]’:my Panama 2060-07-23 | State 3,87% 1 000,00 200 929 475 0,36
?Sg‘g;’;g“gé@g/ 16/50 i;‘::kakty""”y ('}Z;‘giski :';?Lbbﬁ;ﬁsg’r‘]’gmy Panama 2050-04-16 | State 4,50% 1 000,00 300 1429 829 0,63
ng‘Q;SQ“Q‘SB%‘g)ZQ/ >3 USD Inr,‘::kaktywny SZ;‘;':ski z‘;;ﬁ’bﬁlfiﬁ:t;::my Panama 2053-04-29 | State 4,30% 1.000,00 200 596 524 0,40
?3558517228:;1%) i;‘:;_’kaktywny gé’;‘;':ski :E?:Lbbﬁsiﬁ:;vrvaagwaju Paragwaj 2044-08-11 [ State 6,10% 1 000,00 200 792 791 0,60
PEMEX 5.35 02/12/28 Inny aktywny EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2028-02-12|State 5,35% 1 000,00 150 493 556 0,43
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(US71654QCK67) rynek
?5247?;1534%3&2?5) I{;:Zkaktywny EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2027-03-13| State 6,50% 1 000,00 150 559 589 0,45
etroleos Mexicanos |Meksyl -06- tate 6, o ’ ’
?5247%)(6145501?33?:6) IIP;j::kaktywny EUROTLX Petroleos Mexi Meksyk 2035-06-15| State 6,625% 1 000,00 200 698 616 0,47
?52"7%251}?332) iry‘:]‘zkakty‘””y EUROTLX Petroleos Mexicanos |Meksyk 2047-09-21 | State 6,75% 1 000,00 175 578 480 0,37
PERGB181150U Inny aktywny Skarb Panstwa 1 o
(US715638BM30) ek EUROTLX ST AR Peru 2050-11-18|State 5,625% 1 000,00 200 778 792 0,61
PERGB210725U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o
(US715638A519) rynek dealerski Republiki Peru Peru 2025-07-21|State 7,35% 1 000,00 100 464 425 0,32
Aktywny rynek - .
PERGB211133U Stuttgart Stock | Skarb Panstwa e o
(US715638AP79) rynek Exchange Republiki Peru Peru 2033-11-21|State 8,75% 1 000,00 300 1526 1488 1,14
regulowany
PETMK 4.8 04/21/60 Inny aktywny Rynek . . A o
(USY68856AW66) rynek dealerski Petronas Capital Ltd |Malezja 2060-04-21 | State 4,80% 1 000,00 200 1047 724 0,55
PETMK180345 Inny aktywny Rynek . : e o
(USY68856AQ98) A dealerski Petronas Capital Ltd |Malezja 2045-03-18 | State 4,50% 1 000,00 200 772 716 0,55
PHILIP 3.7 03/01/41 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa _ . o
(US718286CA32) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2041-03-01 | State 3,70% 1 000,00 300 1445 1002 0,77
PHILIP 4.2 03/29/47 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa _— L o
(USY6972HLPI1) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2047-03-29 | State 4,20% 1 000,00 200 746 683 0,52
PHILIP 6 3/8 01/15/32 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa I A1 o
(US718286BD89) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2032-01-15|State 6,375% 1 000,00 100 435 445 0,34
PHILIP 6 3/8 10/23/34 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa I A 0
(US718286BG11) rynek dealerski Republiki Filipin Filipiny 2034-10-23 | State 6,375% 1 000,00 100 530 447 0,34
Skarb Panstwa
PKSTAN 8 7/8 04/08/51 |Inny aktywny |Rynek Islamskiej Republiki | Pakistan 2051-04-08 | State 8,875% 1 000,00 200 371 625 0,48
(XS2322321964) rynek dealerski .
Pakistanu
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
BSEA ('\:}35753%21 ?:\//3353 rynek Borsa Italiana |Rzeczypospolitej Polska 2053-04-04 | State 5,50% 1 000,00 100 415 402 0,31
regulowany Polskiej
QATAR 3 1/4 06/02/26 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(X51405782159) rynek dealerski Kataru Katar 2026-06-02 | State 3,25% 1 000,00 200 772 782 0,60
QATAR 4 03/14/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa AL o
(X51959337582) ik dealerski Kataru Katar 2029-03-14| State 4,00% 1 000,00 200 863 791 0,60
QATAR 5.103 04/23/48 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . o
(XS1807174559) rynek dealerski Kataru Katar 2048-04-23| State 5,103% 1 000,00 400 1861 1585 1,21
QATAR 6.4 01/20/40 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa Katar 2040-01-20 State 6,40% 1 000,00 300 1477 1390 1,06
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(XS0468535637) rynek dealerski Kataru
REPHUN 3 1/8 09/21/51 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa no. o
USD (XS52388586583) rynek dealerski Wegier Wegry 2051-09-21|State 3,125% 1 000,00 200 511 519 0,40
REPHUN 5 1/4 06/16/29 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa TR o
USD (X52010026305) rynek dealerski Wegier Wegry 2029-06-16 | State 5,25% 1 000,00 200 771 794 0,61
REPHUN 6 1/8 05/22/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
USD (XS2574267188) rynek dealerski Wegier Wegry 2028-05-22 | State 6,125% 1 000,00 400 1 608 1656 1,27
Aktywny rynek - ,
ROMANI 4 02/14/51 USD . Skarb Panstwa . B ®
(XS2201851685) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2051-02-14|State 4,00% 2 000,00 100 606 571 0,44
regulowany
Aktywny rynek - .
ROMANI 5 1/8 06/15/48 . Skarb Panstwa . el o
(XS1837994794) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2048-06-15|State 5,125% 2 000,00 75 636 506 0,39
regulowany
Aktywny rynek - .
ROMANI 6 5/8 02/17/28 . Skarb Panstwa . L o
USD (XS2571922884) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2028-02-17 | State 6,625% 2 000,00 250 2 024 2111 1,61
regulowany
Aktywny rynek - .
ROMGB220144U ) Skarb Panstwa ) o
(US77586TAE64) rynek Borsa Italiana Rumunii Rumunia 2044-01-22 | State 6,125% 2 000,00 50 432 396 0,30
regulowany
Skarb Panstwa Republika
SAFGB121028U Inny aktywny |Rynek Republiki Potudniowej | 2028-10-12|State 4,30% 1 000,00 400 1441 1498 1,15
(US836205AU87) rynek dealerski . . . ;
Potudniowej Afryki | Afryki
Skarb Panstwa Republika
SAFGB160925U Inny aktywny |Rynek Republiki Potudniowej | 2025-09-16|State 5,875% 1 000,00 200 798 818 0,63
(US836205AR58) rynek dealerski . . . ;
Potudniowej Afryki | Afryki
Skarb Panstwa Republika
SAFGB270947U Inny aktywny g jpomix Republiki Potudniowej | 2047-09-27 |State 5,65% 1 000,00 300 1023 935 0,71
(US836205AX27) rynek . : . ;
Potudniowej Afryki | Afryki
SENGB230533U Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa e o
(XS1619155564) rynek dealerski Republiki Senegalu Senegal 2033-05-23 | State 6,25% 1 000,00 200 738 682 0,52
SERBIA 2 1/8 12/01/30 USD |Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . 151 5
(XS2264555744) rynek dealerski Republiki Serbi Serbia 2030-12-01|State 2,125% 1 000,00 200 656 647 0,49
SGCAZE240326 Inny aktywny Rynek SOUTHERN GAS ‘s . o
(XS1319820897) rynek dealerski CORRIDOR CJISC Azerbejdzan 2026-03-24 | State 6,875% 1 000,00 200 811 827 0,63
Zjednoczone
SHIGOV 4 07/28/50 Inny aktywny  |Rynek FIN DEPT GOVT ; o .
(XS2207514063) rynek At SHARJAH EmlratY 2050-07-28 | State 4,00% 1 000,00 200 787 536 0,41
Arabskie
Skarb Panstwa Republika
SOAF 4.85 09/27/27 Inny aktywny  Rynek Republiki Poludniowej | 2027-09-27 | State 4,85% 1 000,00 200 784 785 0,60
(US836205AW44) rynek dealerski . . ) ;
Potudniowej Afryki | Afryki
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Skarb Panstwa Republika
SO BENEDLED iy ey || Sirss Republiki Potudniowej | 2029-09-30State 4,85% 1 000,00 200 718 750 0,57
(US836205BA15) rynek dealerski . . ) :
Potudniowej Afryki | Afryki
Skarb Panstwa N
TRIGB040826U Inny aktywny Rynek o ) | Trynidad i o o
(USP93960AGOS) rynek dealerski Republiki Trynidadu i Tobago 2026-08-04 | State 4,50% 1 000,00 200 750 800 0,61
Tobago
TURGB110547U Inny aktywny Skarb Panstwa . LR o
(US900123CM05) A EUROTLX Republiki Turdji Turcja 2047-05-11|State 5,75% 1 000,00 300 816 940 0,72
TURKEY 6 1/8 10/24/28 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e o
USD (US900123CQ19) rynek dealerski Republiki Turgji Turcja 2028-10-24|State 6,125% 1 000,00 600 2303 2 391 1,83
TURKEY 9 1/8 07/13/30 Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . (L 5
USD (US900123D66) ek dealerski P A T Turcja 2030-07-13| State 9,125% 1 000,00 300 1268 1371 1,05
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
URUG180650U Gettex . o . o o
(US760942BA98) rynek Exchange Wschodple] Republiki | Urugwaj 2050-06-18|State 5,10% 1,00 100 000 379 382 0,29
regulowany Urugwaju
Skarb Panstwa
URUG210336U Inny aktywny Rynek L s . L o
(US760942A516) FyeR dealerski Wschodple] Republiki | Urugwaj 2036-03-21|State 7,625% 1,00 150 000 720 732 0,56
Urugwaju
Aktywny rynek - Skarb Panstwa
URUGUA 4.975 04/20/55 Gettex iy " _ a 0
(US760942BD38) rynek Exchange Wschod_nle] Republiki | Urugwaj 2055-04-20 | State 4,975% 1,00 150 000 608 559 0,43
regulowany Urugwaju
UZBEK 3.9 10/19/31 USD Inny aktywny Rynek Skarb Panstwa . e 5
(XS2365195978) e dealerski Uzbekistanu Uzbekistan 2031-10-19| State 3,90% 1 000,00 200 671 662 0,51
VEBBNK 6.8 11/22/25 Nienotowane na | . : 11 o
(XS0559915961) rynku aktywnym Nie dotyczy VEB FINANCE PLC. |Irlandia 2025-11-22| State 0,00% 1 000,00 300 1346 0 0,00
Ty ki Treasury Skarb Panstwa
WZ1126 (PL0O000113130) nZk Y Bondspot Rzeczypospolitej Polska 2026-11-25|Zmienne 5,86% 1 000,00 4000 3977 4018 3,07
ry Poland Polskiej
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 1} 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 751 564 11 212 10 668 8,15
Razem aktywny rynek nieregulowany 1883 225 120 144 114 747 87,73
Razem nienotowane na rynku aktywnym 300 1 346 0 0,00
Razem 2 635 089 132702 125 415 95,88
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e e . Wartosc Wartosc wedtug .
Nazwa Emitent Kraj siedziby wedlug cen wyceny na dzien Procentowy udziat
INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku emitenta Instrument bazowy | Liczba ug ceny - fwyceny w aktywach
rynku (wystawca) nabycia w tys. | bilansowy w tys. .
(wystawcy) 2t 2 ogotem

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 1] 1] 1] 0,00
II. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 7 1] -550 -0,42
FX Swap EUR PLN 01.07.2024 Nienotowane na . Bank Polska Kasa
09.07.2024 e Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (200 000,00) 1 0 0 0,00
FX Swap EUR PLN 25.06.2024 Nienotowane na . Bank Polska Kasa
09.07.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Opieki S.A. Polska EUR (410 000,00) 1 0 4 0,00
FX Swap USD PLN 10.01.2024 Nienotowane na . Santander Bank
10.01.2025 e ST Nie dotyczy Polska SA. Polska USD (2 000 000,00) 1 0 97 0,07
FX Swap USD PLN 10.04.2024 Nienotowane na . Santander Bank
10.10.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy Polska SA. Polska USD (5 000 000,00) 1 0 414 0,32
FX Swap USD PLN 20.06.2024 Nienotowane na . . .
11.07.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (10 650 000,00) 1 0 281 0,22
FX Swap USD PLN 23.02.2024 Nienotowane na . .
23.08.2024 rynku aktywnym Nie dotyczy |J.P. Morgan AG Niemcy USD (10 000 000,00) 1 0 296 0,23
FX Swap USD PLN 26.01.2024 Nienotowane na . . .
27.01.2025 e T Nie dotyczy |Societe Generale S.A. |Francja USD (3 000 000,00) 1 0 28 0,02
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0 0,00
Razem nienotowane na rynku aktywnym 7 1] -550 -0,42
Razem 7 1] -550 -0,42
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Tabele Dodatkowe

Zostaty zaprezentowane tylko te tabele, ktére dotycza rodzajéw lokat posiadanych przez Subfundusz na dzien bilansowy.

Wartosc L. Procentowy
taczna wedtug cen Wartosc wedtug udziat w
GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzaj 2 Ug ceny |\ yceny na dzien
liczba nabycia w tys. |, . aktywach
bilansowy w tys. zt .
zt ogotem

1. Papiery wartosciowe gwarantowane przez Skarb Parfstwa Obligacja 600 2 434 2 491 1,90
2. Papiery wartoéciowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00
3. Papiery wartoSciowe gwarantowane przez jednostki 0 0 0 0.00
samorzadu terytorialnego !
4. Papiery wartoSciowe gwarantowane przez panstwa nalezace 0 0 0 0.00
do OECD (z wytaczeniem Rzeczypospolitej Polskiej) !
5. Papiery wartosciowe gwarantowane przez miedzynarodowe
instytucje finansowe, ktérych czionkiem jest Rzeczpospolita 0 0 0 0,00

Polska lub przynajmniej jedno z panstw nalezacych do OECD

W ART. 107 USTAWY

SKELADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA

Wartosc¢ wedtug wyceny na
dzien bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogé6tem

FX Swap EUR PLN 01.07.2024 09.07.2024

0

0,00

FX Swap EUR PLN 25.06.2024 09.07.2024

4

0,00
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BILANS Subfunduszu
30.06.2024 31.12.2023

I. Aktywa 130 800 132768
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2921 3453
2. Naleznosci 2179 70
3. Transakcje reverse repo / buy-sell back 0 5862
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 125 415 114 817
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 285 8 566
6. Pozostate aktywa 0 0
I1. Zobowiazania 3132 9 656
III. Aktywa netto (I-II) 127 668 123112
IV. Kapitat subfunduszu 117 392 114 992
1. Kapitat wptacony 281 260 267 753
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -163 868 -152 761
V. Dochody zatrzymane 20 161 11 337
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 36 981 33 694
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -16 820 -22 357
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia -9 885 -3 217
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 127 668 123112
Liczba jednostek uczestnictwa 1157 162,8030 1134 514,5028
A 2 582,1104 2 606,2654
D 638,4781 395,0209
L 45 577,1924 0,0000
(0] 1 009 478,6276 1043 289,7679
P 80 559,4828 72 465,1146
R 15 699,1927 15 214,7315
S 261,1921 235,4701
w 2 366,5269 308,1324
Wartosc aktywow netto na jednostke uczestnictwa

A 110,30 108,51
D 110,61 108,73
L 110,33 -
(0] 110,31 108,51
P 110,64 108,66
R 110,00 108,21
S 111,08 109,13
w 110,71 108,75

Bilans nalezy analizowac facznie z notami objasniajacymi i informacjg dodatkows, ktore stanowig integraing czesc prezentowanego sprawozdania

Jjednostkowego.

Dane zostaty zaprezentowane w tys. zt z wyjatkiem liczby jednostek uczestnictwa oraz wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa,

wyrazonej w walucie, w ktdrej sa zbywane.
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RACHUNEK WYNIKU Z OPERACII Subfunduszu

01.01.2024 - 01.01.2023 - 01.01.2023 -
30.06.2024 31.12.2023 30.06.2023

I. Przychody z lokat 3769 6 890 3391
1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0 0
2. Przychody odsetkowe 3705 6 847 3351
3. Dodatnie saldo rdznic kursowych 50 0 0
4. Pozostate 14 43 40
I1. Koszty subfunduszu 482 1118 516
1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 303 557 275
- stata cze$¢ wynagrodzenia 303 557 275
- zmienna cze$¢ wynagrodzenia 0 0 0
2. Wynagrodzenia dla podmiotéw prowadzacych dystrybucje 0 0 0
3. Opfaty dla depozytariusza 35 68 33
4. Optaty zwigzane z prowadzeniem rejestru aktywdéw subfunduszu 0 0 0
5. Opfaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0
6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 50 97 54
7. Ustugi w zakresie zarzadzania aktywami subfunduszu 0 0 0
8. Ustugi prawne 0 0 0
9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0 0
10. Koszty odsetkowe 11 0 0
11. Ujemne saldo rdznic kursowych 0 150 52
12. Pozostate, w tym: 83 246 102
z tytutu otrzymanych przez subfundusz zabezpieczen 46 157 53
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 1} 0
IV. Koszty subfunduszu netto (II-IIT) 482 1118 516
V. Przychody z lokat netto (I-IV) 3 287 5772 2875
VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) -1131 7 098 2045
1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 5537 571 -1 647
2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -6 668 6 527 3692
- z tytutu réznic kursowych 3 066 -12 507 -7 940
VII. Wynik z operacji 2156 12 870 4920
VIII. Podatek dochodowy 0 0 0
Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa

A 1,79 11,42 4,40
D 1,88 11,60 4,49
L 4,12 2,20 2,20
o} 1,80 11,42 4,40
P 1,98 6,07 =
R 1,79 11,39 4,39
S 1,94 11,82 4,62
w 1,96 9,14 1,95

Rachunek wyniku z operacji naleZy analizowac facznie z notami objasniajacymi i informacjia dodatkowa, ktore stanowig integralng czesc
prezentowanego sprawozdania jednostkowego.

Dane zostaly wyrazone w tys. zt z wyjatkiem wyniku z operacji przypadajacego na jednostke uczestnictwa, wyrazonego w zt.

Wynik z operacji przypadajacy na jednostke uczestnictwa zaprezentowany zostat jako suma dziennych ilorazow wyniku z operacji przypadajacego
na dang kategorie jednostek uczestnictwa i liczby jednostek uczestnictwa tej kategorii w kazdym dniu wyceny w okresie sprawozdawczym.
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ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO Subfunduszu

01.01.2024 - 01.01.2023 -
30.06.2024 31.12.2023

I. Zmiana wartosci aktywow netto

1. Wartos$¢ aktywdw netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 123 112 107 959
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 2 156 12 870
a) przychody z lokat netto 3287 5772
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 5 537 571
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -6 668 6 527
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 2 156 12 870
4. Dystrybucja dochodéw (przychoddw) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychodoéw z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
¢) z przychoddw ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: 2 400 2283
2)C ;giiiixggaitaiu wptaconego (powiekszenie kapitatu z tytutu zbytych jednostek 13 507 13 225
b) zmiana kapitatu wyptaconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych jednostek

uczestnictwa) -11107 -10942
6. kaczna zmiana aktywdw netto w okresie sprawozdawczym 4 556 15153
7. Warto$¢ aktywow netto na koniec okresu sprawozdawczego 127 668 123 112
8. Srednia wartoé¢ aktywow netto w okresie sprawozdawczym 125 239 112 383

II. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa

1. Zmiana liczby jednostek uczestnictwa w okresie sprawozdawczym

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

124 611,5828

130 478,9997

A 2 363,4700 2 766,5619
D 268,0856 349,8399
L 54 497,6483 163,6043
0 51 535,7170 41 812,5281
P 10 908,9009 78 215,1274
R 2 768,7260 6 629,1220
S 210,6405 233,4077
W 2 058,3945 308,8084
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 101 963,2826 107 946,9452
A 2 387,6250 2 776,2573
D 24,6284 30,8616
L 8 920,4559 545,3731
(0] 85 346,8573 95 744,9757
P 2 814,5327 5750,0128
R 2 284,2648 3 098,7887
S 184,9185 0,0000
w 0,0000 0,6760
c) saldo zmian 22 648,3002 22 532,0545
A -24,1550 -9,6954
D 243,4572 318,9783
L 45 577,1924 -381,7688
0] -33 811,1403 -53 932,4476
P 8 094,3682 72 465,1146
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R 484,4612 3530,3333
S 25,7220 233,4077
w 2 058,3945 308,1324
2.

Liczba jednostek uczestnictwa narastajgco od poczatku dziatalnosci subfunduszu, w
tym:

a) liczba zbytych jednostek uczestnictwa

2 673 468,9870

2 548 857,4042

A 7 898,9077 5535,4377
D 693,9681 425,8825
L 63 969,1630 9 471,5147
0] 2 473 561,9877 2422 026,2707
P 89 124,0283 78 215,1274
R 35 407,6187 32 638,8927
S 446,1106 235,4701
W 2 367,2029 308,8084
b) liczba odkupionych jednostek uczestnictwa 1 516 306,1840 1414 342,9014
A 5316,7973 2929,1723
D 55,4900 30,8616
L 18 391,9706 9471,5147
(0] 1 464 083,3601 1 378 736,5028
P 8 564,5455 5 750,0128
R 19 708,4260 17 424,1612
S 184,9185 0,0000
W 0,6760 0,6760
c) saldo zmian 1157 162,8030 1134 514,5028
A 2 582,1104 2 606,2654
D 638,4781 395,0209
L 45 577,1924 0,0000
(0] 1009 478,6276 1043 289,7679
P 80 559,4828 72 465,1146
R 15 699,1927 15 214,7315
S 261,1921 235,4701
w 2 366,5269 308,1324
3. Przewidywana liczba jednostek uczestnictwa 1157 162,8030 1134 514,5028

II1. Zmiana wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa

1. Wartos¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa na koniec poprzedniego okresu
sprawozdawczego

A 108,51 97,09
D 108,73 97,13
L - 96,99
(0] 108,51 97,09
p 108,66 -
R 108,21 96,82
S 109,13 97,31
w 108,75 -
2. Warto$¢ aktywow netto na jednostke uczestnictwa na koniec biezacego okresu
sprawozdawczego

110,30 108,51
D 110,61 108,73
L 110,33 =
o] 110,31 108,51
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P 110,64 108,66
R 110,00 108,21
S 111,08 109,13
W 110,71 108,75
3. Procentowa zmiana wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
1,65 11,76

D 1,73 11,94
L 3,88 -
(0] 1,66 11,76
P 1,82 5,93
R 1,65 11,76
S 1,79 12,15
W 1,80 9,18
4. Minimalna warto$¢ aktywéw netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym
A 106,14 96,85
D 106,36 97,01
L 106,30 97,11
0] 106,14 96,84
P 106,29 96,92
R 105,85 96,58
S 106,75 97,34
W 106,38 97,00
- data wyceny
A 2024-01-09 2023-10-19
D 2024-01-09 2023-10-19
L 2024-01-25 2023-01-02
0 2024-01-09 2023-10-19
P 2024-01-09 2023-10-19
R 2024-01-09 2023-10-19
S 2024-01-09 2023-10-19
w 2024-01-09 2023-10-19
5. Maksymalna warto$¢ aktywdw netto na jednostke uczestnictwa w okresie
sprawozdawczym

110,87 108,53
D 111,17 108,75
L 110,89 101,63
(0] 110,87 108,53
P 111,19 108,68
R 110,56 108,23
S 111,64 109,15
w 111,26 108,77
- data wyceny
A 2024-06-19 2023-12-28